לאחר שהקשבתי לטיעוני ב"כ הצדדים, הן בדיון שהתקיים במעמד הצדדים והן בדיון שהתקיים במעמד
צד אחד, וכן עיינתי באסמכתאות הרלוונטיות וכן שקלתי את מכלול השיקולים הרלוונטיים, הגעתי לכלל
מסקנה, כי דין העתירה להידחות, וביתר שאת, משלא מצאתי שום תימוכין לטעמים שביסוד העתירה, לא

מקרוב ולא מרחוק.

המזכירות תשלח עותק ההחלטה לב"כ הצדדים.

ניתנה היום, כ"ג אדר תשפ"א, 07 מרץ 2021, בהעדר
הצדדים.

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il